
„Zabili bábu, už je v pánu. - Jak? - Prý jí dali 
takhle ránu. - Bác...“
Nepříliš sympatický, zato velmi nervózní James Bentley 
předstoupil před porotu se značně nepřesvědčivou historkou... 
A protože důkazy hovořily jasně, verdikt zněl „vinen“. Policejní 
inspektor Spence z Kilchesteru však přesto vyhledá Hercula 
Poirota, aby ho požádal o přezkoumání dotyčného případu - 
vraždy staré posluhovačky McGintyové, která žila v zapadlé 
vesničce Broadhinny. Myslí si totiž, že plachý mladík navzdory 
všemu zločin nespáchal, a nechce vidět nevinného viset na 
šibenici... Ale kdo jiný by ji mohl zamordovat a k tomu tak 
hloupě ukrýt svůj lup než právě její podnájemník, který stařeně 
dlužil už dvouměsíční činži, dobře věděl, kde schovává peníze, 
a na rukávě saka měl krev i vlas oběti?

V románu vedle Hercula Poirota vystupuje i slavná autorka detektivek 
Ariadně Oliverová, půvabně zábavné alter ego Agathy Christie.
„Tak prosté, úsporné a zcela matoucí. Každá stopa byla pečlivě 
předestřena a potom ten vynikající obrat!“ Sunday Times

CD mp3 - 8 hodin 34 minut
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Rostislav Supa / Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
MRS. MCGINTY’S DEAD. Copyright © 1952, Agatha Christie Limited. All rights reserved. Agatha Christie® Poirot- and 
the Agatha Christie Signature are registered trademarks of Agatha Christie Limited in the UK and elsewhere. All rights reserved. 
Translation © Agatha Christie Limited. Přeložila Eva Kondrysová. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2022.

WWW.ONEHOTBOOK.C2
8594169485249

http://WWW.ONEHOTBOOK.C2

